Eugeno et Meletio simul electis ad patriarchatum, Paulinus fuit ab Apostolica Sede statutus.

Quocirca illustre satis exemplum Nobis in annalium ecclesiasticorum monumentis occurrit. Defuncto sancto Eustathio Patriarcha Antiocheno, cum Arianis quendam ex suis Euzoium nomine, Catholici vero Meletium Patriarcham elegissent, Lucifer calaritanus, et Eusebius vercellensis episcopus, qui id temporis in Oriente Sedis Apostolicae Legatione fungebantur, electionem utriusque nullam irritamque declararunt, et Patriarcham statuerunt Paulinum: id quod a summis pontificibus Liberio et Damaso confirmatum fuit, tum etiam sancto Athanasio cum Ecclesia Alexandrina, et

divo Hieronymo, qui ab eodem Paulino ordinatus fuerat presbyter, maxime probatum.

Hoc praeclarum exemplum et Nos secuti, ad elidenda discordiarum semina, pacemque inter Maronitas conciliandam, Simonem Petrum Evodium Damasci archiepiscopum in Patriarcham Antiochenum Maronitarum elegimus et constituimus. Fuit Evodius Romae a puero in collegio Maronitarum educatus, ibique liberalibus disciplinis institutus clarum de se nomen reliquit. Est ille inter episcopos maronitas decanus: aberat longe a turbarum praesentium tumultu, quibus se minime miscuerat; seseque ab omni ambitu alienum ostenderat, cum omnem operam posuisset, ne Patriarcha eligeretur. Hunc itaque patriarchatu praeceteris dignum censuimus, atque illi Patriarchae dignitatem contulimus, spe freti, hac ratione Nos ecclesiae illius bono maxime profuturos, et schismam omne penitus extinctum iri.

Hoc exemplum secutus Pontifex Petrus Evodium, bonis rebus pollentem, in Patriarcham deputat.

Complures igitur apostolicas literas expediri mandavimus, easque fratri Aloysio e Casali Maiori ex Ordine Minorum de Observantia, in collegio Sancti Bartholomaei ad Insulam linguae arabicae lectori traditas, per ipsum deferri curavimus ad P. Iacobum Lucensem eiusdem Ordinis in Terra Sancta visitatorem et vicarium apostolicum, quem quidem Nos ad Maronitas Apostolicae Sedis ablegatum constituimus. In iis autem literis illud expresse declaravimus, hanc Patriarchae electionem non a Nobis esse factam ad ius tollendum episcopis maronitis in futuris successive electionibus suorum Patriarcharum, sed ad dissensiones amputandas, eorumque ecclesiae pacem ac tranquillitatem restituendam.

Plures expeditae litterae apostolicae, in quibus praeservatum Maronitarum ius in futuris electionibus.

Ecce quod Vobis exponendum erat antequam Patriarchae electi, tum episcoporum et archiepiscoporum maronitarum litterae, tum etiam documenta perlegerentur, ex quibus quidquid in eiusmodi re factum sit, facile intelligatis.